檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801台南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃哲彬

電話：06-3901245

電子信箱：bruce.h.b@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國99年10月20日

發文字號：南市教學字第09901162150號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(01162150A0C_ATTCH1.DOC)

主旨：檢送國立臺南大學100年1至6月「高級中等以下學校教師

在職進修教師專長增能學分班」課程進修意願調查表1份，

請各校轉知所屬教師，如有意願需求者，請於99年10月26

日前免備文交換至本案承辦人員處（如無免送），請　查

照。

說明：

一、依據國立臺南大學99年10月18日南大教字第0990014615號

函辦理。

二、依教育部99年10月7日台中(三)字第0990171087號函略以

，為落實在地進修精神，減少教育資源浪費，縣市政府針

對所轄教師進行進修需求之意願調查進修需求人數，建立

遴選機制辦理成效追蹤等配套措施，以確保所辦理之教師

在職進修學分班能切合地方教育及教學需求。

三、檢送該校規劃辦理100年1至6月「高級中等以下學校教師

在職進修教師專長增能學分班」課程進修意願調查表，主

以遴選所提報之課程與實務是否符合需求，增加教師教學

品質廣度與深度。

0

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、如有相關事宜，請洽詢國立臺南大學教務處進修推廣組魏

婉婷小姐，聯絡電話06-2133111轉246。

正本：臺南市政府所屬各學校

副本：臺南市政府教育處 2010-10-20
16:16:42